účelovou neinvestiční dotaci a príj emce se zavuzuj e dotaci přijmout a užít v souladu Sjejím účelovým

určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV. Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci

v celkové výši:

Kč 140.000,-- (slovy: jednostočtyřicettisíc korun českých).

2. Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu:

„POHODA Karviná, NZDM“ a to na úhradu výdajů vynaložených jak bylo uvedeno v příloze

č. 1 žádosti o dotaci (rozpočet projektu) za období od 01.01.2018 do 31.12.2018.